
ZARZĄDZENIE NR 7.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r. oraz Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., wprowadza się 

zmiany w prognozie dochodów i planie wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Nr 4. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 7.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 145 600,00 450,00 146 050,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 450,00 25 450,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 450,00 450,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 256 694,00 2 840,00 259 534,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 694,00 2 840,00 259 534,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 800,00 2 800,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40,00 40,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 821,00 800,00 2 621,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 821,00 800,00 2 621,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 821,00 800,00 2 621,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 975 407,00 - 3 468,00 8 971 939,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

149 500,00 - 3 468,00 146 032,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00 - 3 468,00 74 532,00 

758     Różne rozliczenia 14 418 944,00 200 000,00 14 618 944,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 272 000,00 272 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 - 72 000,00 28 000,00 

801     Oświata i wychowanie 515 374,00 - 108 378,00 406 996,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 515 374,00 - 108 378,00 406 996,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

465 624,00 - 108 378,00 357 246,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 40,00 40,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 40,00 40,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40,00 40,00 

852     Pomoc społeczna 726 135,00 69 461,00 795 596,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 69 461,00 69 461,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 69 461,00 69 461,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 120 000,00 120 000,00 

855     Rodzina 11 200 124,00 11 752,00 11 211 876,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 426 624,00 10 000,00 6 436 624,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 773 500,00 1 500,00 4 775 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 3 500,00 10 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 252,00 252,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 252,00 252,00 

926     Kultura fizyczna 500,00 9 470,00 9 970,00 

  92601   Obiekty sportowe 500,00 9 470,00 9 970,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 9 470,00 9 970,00 

Razem: 36 721 880,06 302 967,00 37 024 847,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 7.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 686 323,71 212 721,00 1 899 044,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 409 200,00 212 721,00 1 621 921,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 397 000,00 212 221,00 1 609 221,00 

  01095   Pozostała działalność 226 523,71 0,00 226 523,71 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 348,00 5 320,00 31 668,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 501,99 - 5 320,00 63 181,99 

600     Transport i łączność 6 123 856,67 79 200,00 6 203 056,67 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 117 856,67 - 20 800,00 6 097 056,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 500,00 50 000,00 295 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 025,67 - 170 800,00 1 797 225,67 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

630     Turystyka 0,00 6 000,00 6 000,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 6 000,00 6 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 424 863,00 3 150,00 428 013,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 863,00 3 150,00 428 013,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 150,00 18 150,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 263,00 2 000,00 150 263,00 

750     Administracja publiczna 3 281 833,00 88 000,00 3 369 833,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 137 052,00 1 500,00 138 552,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 200,00 500,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 1 300,00 1 800,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 550,00 86 500,00 2 905 050,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 5 000,00 14 500,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 15 000,00 18 000,00 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 600,00 6 300,00 61 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 60 000,00 185 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00 200,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 821,00 800,00 2 621,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 821,00 800,00 2 621,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 940,00 0,00 432 940,00 

  75495   Pozostała działalność 13 800,00 0,00 13 800,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 600,00 3 468,00 6 068,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00 - 7 118,00 2 832,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 250,00 1 800,00 3 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 850,00 1 850,00 

801     Oświata i wychowanie 2 562 288,00 - 7 046,00 2 555 242,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 002,00 - 7 046,00 223 956,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

7 046,00 - 7 046,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 87 529,87 - 3 468,00 84 061,87 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 529,87 - 2 468,00 83 061,87 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 8 346,00 8 346,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 293,00 - 10 814,00 9 479,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 120 000,00 163 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000,00 120 000,00 163 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 43 000,00 120 000,00 163 000,00 

855     Rodzina 27 200,00 3 000,00 30 200,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 361,56 0,00 851 361,56 

  90002   Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 5 000,00 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 793 312,75 800,00 794 112,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 799,56 800,00 291 599,56 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 700,00 800,00 8 500,00 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 0,00 60 000,00 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 177 457,50 - 3 100,00 174 357,50 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 119 847,00 - 3 100,00 116 747,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100 000,00 - 6 000,00 94 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 900,00 9 900,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Razem: 17 115 259,06 500 057,00 17 615 316,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 7.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 590 475,71 206 901,00 1 797 376,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 397 000,00 212 221,00 1 609 221,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 397 000,00 212 221,00 1 609 221,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
Nowy Dwór - Franciszkowo 

850 000,00 212 221,00 1 062 221,00 

  01095   Pozostała działalność 193 475,71 - 5 320,00 188 155,71 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 501,99 - 5 320,00 63 181,99 

      Doposażenie placu zabaw w m. Nowa Święta 0,00 4 613,00 4 613,00 

      Doposażenie placu zabaw w m. Sławianowo (działka nr 262) 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Wąsosz 9 300,00 - 4 933,00 4 367,00 

600     Transport i łączność 5 453 356,67 29 200,00 5 482 556,67 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

      Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa chodnika w m. Skic 0,00 90 000,00 90 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa zatoki autobusowej wraz  
z chodnikiem w m. Stawnica 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 453 356,67 - 70 800,00 5 382 556,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 025,67 - 170 800,00 1 797 225,67 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Nowiny - Złotów 470 000,00 - 170 800,00 299 200,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - odbudowa mostu na rzece Głomi 0,00 100 000,00 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 178 263,00 2 000,00 180 263,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 263,00 2 000,00 180 263,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 263,00 2 000,00 150 263,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Międzybłociu 24 763,00 2 000,00 26 763,00 

Razem 7 886 524,50 238 101,00 8 124 625,50 

 

 

 
 

 



8 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 7.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

14 Nowa Święta 

Wykonanie instalacji elektrycznej i wyposażenie wiaty  
010 01095 4300 1 300,00   1 300,00 

010 01095 4210 1 700,00   1 700,00 

Doposażenie placu zabaw 
010 01095 4210 7 000,00 -4 613,00 2 387,00 

010 01095 6060 0,00 4 613,00 4 613,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  

921 92195 4190 2 400,00   2 400,00 

921 92195 4210 100,00   100,00 

921 92195 4220 500,00   500,00 

Budowa oświetlenia  900 90015 6050 1 500,00   1 500,00 

Wymiana okien na poddaszu sali wiejskiej  921 92109 4270 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego oraz paliwa do koszenia boiska 
926 92605 4210 1 000,00   1 000,00 

926 92601 4210 777,53   777,53 

  Razem: 18 777,53 0,00 18 777,53 

22 Sławianowo 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 010 01095 4210 800,00   800,00 

Zagospodarowanie terenu działki nr 262 (podłączenie prądu i wody)  010 01095 6050 7 500,00   7 500,00 

Ogrodzenie boiska sportowego  926 92601 4210 2 000,00   2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Utrzymanie zieleni  900 90004 4210 1 949,32   1 949,32 

Doposażenie placu zabaw (działka nr 262) 
010 01095 6060 5 000,00 -5 000,00 0,00 

010 01095 4210 0,00 5 000,00 5 000,00 

Remont budynku remizy OSP  754 75412 4210 1 500,00   1 500,00 

  Razem: 19 749,32 0,00 19 749,32 

27 Wąsosz 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 
010 01095 6060 9 300,00 -4 933,00 4 367,00 

010 01095 4210 0,00 4 933,00 4 933,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 600,00   600,00 

Doposażenie  sali wiejskiej  921 92109 4210 350,00   350,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 4220 377,02   377,02 

  Razem: 10 627,02 0,00 10 627,02 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22   474 579,22 



9 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 7.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 lutego 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie uchwałą Rady Gminy Złotów nr XXVII.290.2017 z dn. 30 marca 2017 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz z zarządzeniem 

Wójta Gminy Złotów nr 203.2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok.                  


